

פרוטוקול ישיבת מליאה שלא מן המניין מספר 75 מיום 25/1/17

נוכחים:	אפי דרעי	- ראש העיר
	יעל חן נחמן	- סגנית ומ"מ ראש העירייה
	ירון חדות	- חבר
	אבישי ברעם	- חבר
	ערן לאופר	- חבר
	מיטל טולדנו	- חברה
	שושי כידור כחלון	- חברה
	יצחק בראון	- חבר
	דוד ששון	- חבר
	ברק אשרם	- חבר
	מר אבנר משה	- חבר

מוזמנים: מר דני לוי, מנכ"ל
מר שלום רוזנברג, מהנדס
מר יחזקאל יחזקאל, גזבר
עו"ד שלומית גבע, יועמ"ש

נעדרים: קובי לאור
ליהי איינס

1. אישור תב"ר 105 שיקום תשתיות הנדסה
הצעת החלטה: מאשרים תב"ר 105 שיקום תשתיות הנדסה ע"ס 1,000,000 ₪ במימון:
קרנות הרשות.

מר אפי דרעי, ראש העיר: ערב טוב. יש פה רשימה של תב"רים, אני אתן תיכף למיטל את רשות הדיבור, היא תסביר, הם ישבו על זה בוועדת כספים, אבל למיטב ידיעתי וזכרוני על כל אחד מה-, על כל אחד מהתב"רים נשאלו שאלות וניתנו תשובות על ידי מחלקת ההנדסה. אז מיטל את תתחילי, הסעיף היחיד פה שהוא לא קשור לתשתיות ותב"רים זה סעיף מספר 6, שאנחנו כאילו מקבלים החלטה חוזרת על החלטת מליאה שהתקבלה ב 2012.

מר יצחק בראון: אתה לא נדרש, כאילו יש כבר החלטה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: כי יש, אנחנו חיכינו שתקום וועדה, וועדת גבולות, עכשיו, אחר כך אני אסביר את זה. אוקי, בואי מיטל בבקשה.

גב' מיטל טולדנו: כעיקרון אני העליתי שאלה בוועדת הכספים מדוע אנחנו בעצם דנים בתב"רים כרגע, כאשר לא אושר עדיין תקציב העירייה של שנת 2017, ולא קיבלנו עדיין תכנית עבודה לשנת 2017, ואנחנו לא יודעים מבחינת סדר עדיפויות את הנושא של לפי מה אנו פועלים ולמה זה. אז העיר לי הגזבר שבעקבות מה שהיה בישיבה הקודמת על נושא של תב"רים שאושרו בדיעבד, שאנחנו מאד כעסנו על זה שאנחנו לא קיבלנו את הדיווח על התב"רים בזמן אמת, אז אנחנו עכשיו מקבלים בזמן אמת תב"רים שהם דחופים, שאי אפשר לחכות אתם עד לנושא של התקציב, ואנחנו פשוט ישבנו בוועדת כספים לבדוק כמה הדברים באמת דחופים, כמה הדברים נחוצים, לצערי המהנדס לא היה, אבל קיבלנו הסברים יחסית מאד מפורטים ממנכ"ל החכ"ל ומהגזבר עצמו, שפשוט יש פה כמה דברים שהם, שהם זה, בוא נראה, אפשר לעבור תב"ר תב"ר פשוט ולהסביר מה, מה כל אחד מהם, שלא סובלים דיחוי עד לתקציב, כי אנחנו פשוט צריכים להתחיל לצאת לדרך ולהשיג כספים. עכשיו לגבי לבדוק אם יש מימון בקרנות הרשות לתב"רים אנחנו עשינו בדיקה, אנחנו כמובן עשינו דיון בוועדת כספים וראינו שיש כסף לבצע את התב"רים האלה, חלק מהתב"רים כוללים בתוכם בעקבות הנחייה חדשה שהחלטנו להנחות את העירייה, אפשרות

של סטייה של כמה אחוזים של גודל התב"ר, ז"א שיכול להיות שהתב"ר יהיה גם נמוך יותר, אבל כוונה כדי שלא נצטרך לעשות עדכון תב"רים כל,

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: בלתי צפוי.

גב' מיטל טולדנו: לא נצטרך להיפגש פה כל שבוע לעדכון תב"רים, כדי שהדבר הזה יוכל לזוז.

מר ירון חדות: לא מדויק.

גב' מיטל טולדנו: לא כולם, אמרתי חלק. זהו.

מר אפי דרעי, ראש העיר: טוב אנחנו נעבור,

מר ירון חדות: רגע אפשר,

גב' שושי כידור-כחלון: אפשר להתייחס בבקשה באופן כללי.

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא אנחנו ניגשים, מיטל יו"ר וועדת כספים, אנחנו ניגע בתב"ר,

מר ירון חדות: אני יכול להעיר משהו בנוגע לוועדת כספים שקשור למליאה?

מר אפי דרעי, ראש העיר: ניתן לך.

גב' שושי כידור-כחלון: מה ז"א לא?

מר אפי דרעי, ראש העיר: אתה תוכל. תוכל. מה ז"א מה ז"א לא? ז"א לא. עכשיו אנחנו ניגע בכל סעיף, תגידי כל מה שיש להגיד.

גב' שושי כידור-כחלון: לא אני לא רוצה לדבר על הסעיפים, אני רוצה לדבר באופן כללי, מותר לי.

מר אפי דרעי, ראש העיר: בסעיף הראשון אני אתן לך, דברי על מה שאת רוצה. מה ז"א?

גב' שושי כידור-כחלון: אני צריכה להבין את הקטע הזה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אל תביני את הקטע. סעיף מספר 1 יש לנו שיקום תשתיות. יש, רשות הדיבור לשושי, תגידי מה שאת רוצה.

גב' שושי כידור-כחלון: אנחנו נמצאים היום ב 25/1/17, את התקציב היינו אמורים לאשר עד ה 31/12/16 כדי שנוכל ב 1/1/17 לצאת לדרך עם תקציב, עם תכנית פיתוח מאושרת. לכן אני עם כל הכבוד לאמירת הגזבר בוועדת הכספים שאני כמובן מעריכה שזה הדברים שאמרתם כפי הם צוטטו על ידי, או נאמרו יותר נכון על ידי מיטל, אני לא מקבלת את ההערה הזו שבעקבות הישיבה הקודמת אז אתם עכשיו מכינים את עצמכם, ומעבירים תב"רים מבעוד מועד, כדי שאנחנו נאשר אותם ושהעירייה חלילה וחס לא תוכל לא לממש אותם בזמן ובעיתוי. אנחנו עשירים וחמישה יום אחרי, אף אחד מאתנו אפילו לא קיבל הסבר למה התקציב לא הובא לדיון, אף אחד מאיתנו לא קיבל הסבר, אני לא מדברת עליך, זה שאני שואלת ואתה נותן לי תשובות זה על הכיפאק אבל אני לא חושבת שאני צריכה לקבל את ההסברים האלה ממך אלא מראש העיריה, ואני חושבת שעם כל הכבוד לאמירה הזו, יכול היה היום לבוא לדיון אוקי? תקציב 2017 עם תכנית הפיתוח על כל התב"רים ומבלי לדחות את זה והיינו מאשרים את זה בזמן, ולעירייה לא הייתה שום בעיה לממש את זה, ואני עדיין חושבת שמתוך כל התב"רים האלה עם כל הכבוד ניתן לחכות את תגישו לנו את הצעת התקציב תוך שבועיים אפשר לעשות דיון על הצעת התקציב, לאשר את הצעת התקציב ובתוך זה את תכנית הפיתוח, כולל כל מה שאתם צריכים ורוצים לאשר בתוך תכנית הפיתוח, אני לא חושבת שכל התב"רים פה הם דחופים באותה סדר דחיפות, יש פה בהחלט תב"רים, כל מה שקשור בשיפוץ מוסדות הציבור והפירוט בהחלט, כל היתר בעיני יכול להמתין, המתין, יכול להמתין, יחד עם הצעת התקציב, יש פה סיפור של בכינות שלא שהיא לא כל כך ברורה לי, לא ברור לי למה אנחנו, כמעט העירייה היחידה באזור השרון שלא אישרה את התקציב שלה לשנת

העבודה 2017, מה שמחייב את העירייה גם להתנהל ב 1/12 עד שהיא לא מאשרת, לא ברור לי למה צריך להתנהל בצורה כזו? אני באמת לא מבינה את זה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: יש לעוד מישהו הערות?

מר ירון חדות: לי.

מר אפי דרעי, ראש העיר: כן, בבקשה.

מר ירון חדות: בהמשך לדברים של שוש,

(בשלב זה נכנס לחדר הישיבות מר אבישי ברעם – 19: 52)

מר ירון חדות: בשנה שעברה כשאשרנו את התב"רים הייתה איזה שאלה די תמימה שלי או אני יודע אולי היא לא תמימה נאיבית, שאומרת רגע אבל זה לא כל התכניות, ברור שזה לא התכניות וזה סתם איזה רשימת מכולת, ובהתאם לניסיון העבר, בטח ובטח בישיבות האחרונות שבה גילינו שיש הוצאת כספים בניגוד למסגרת התב"ר, אז על אחת כמה וכמה יותר דחוף להביא את המצב של תכנית התב"רים העתידית כדי להבין מהי דחיפות, והדחיפות פה היא במקרה הטוב חמש מתוך אני לא יודע כמה, אין לאף אחד פה מושג מהי תכנית התב"רים הכוללת. בסיטואציה הזאתי, מה, מהי דחיפות, ואיך אנחנו בונים אותה. כי בעצם אנחנו פה מולעטים, וזה דחוף, אבל אף אחד לא יודע מה יש בכל התמונה, אנחנו רואים הכל דרך חור של מנעול. בתוך הסיטואציה הזאתי אנחנו אחרי שהבנו שיצאו כמה מיליוני שקלים בלי דיווח למעלה משנתיים, או שלוש, ובעצם הוסתרו בכל הדוחות והדיווחים, אני ביקשתי משהו מאד פשוט, אני ביקשתי,

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: ירון תהיה זהיר בלשונך בנושא של הסתרה.

מר ירון חדות: אני זהיר לגמרי, אני מקווה שאני מוקלט גם.

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: אתה, אתה מוקלט,

מר ירון חדות: אני מקווה שאני מוקלט.

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: אז זה בסדר גמור, טוב שאתה מוקלט.

מר ירון חדות: אני, אני מקווה שאני מוקלט.

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: אוקי. בסדר גמור.

מר ירון חדות: אוקי? ומה שאני אומר זה מבחינתי בטון יצוק אוקי? אחד הדברים שאנחנו ביקשנו זה, ואני ביקשתי בצורה מאד מדויקת אני אקרא לזה בצורה, ביקשנו לקבל את סה"כ התב"רים שנמצאים בביצוע, ז"א לקבל את סך הכל מצב הקרנות, שזה אומר היתרת פתיחה כמה כסף יש לנו שוכב, מזומן לצורך העניין, רשימת כל התב"רים שהם בתהליך כי אף אחד פה לא יודע, אני מסייג לפחות אני לא יודע בתור חבר וועדת הכספים, מה הם כל התב"רים לביצוע, מתי הם התחילו, מתי הם אמורים להסתיים, באיזה שלב הם, ומה היתרה הלא מנוצלת שאנחנו עדיין חשופים אליה. במקום לקבל את הרשימה המפורטת, קיבלנו איזה מספר אחד, אני לא יודע ממה הוא מורכב, התחושה שלנו שהוא לא נתקבל במכוון, שאנחנו בכוונה לא קיבלנו את זה.

גב' יעל נחמן: אני רוצה, אני רוצה רגע, לא, אני רוצה,

מר ירון חדות: והאמירה, רגע, לא, לא, כשאני אסיים, והרזולוציה,

גב' יעל נחמן: לא אני רוצה רגע, לא, לא, לא,

מר ירון חדות: לא אמורה לעניין את חברי וועדת הכספים.

גב' יעל נחמן: אפי אני מבקשת, אני מבקשת, אני מבקשת חברת מועצה, וכחברת וועדת כספים, לא יעלה על הדעת שישמעו פה האשמות מכוונות,

מר ירון חדות: למה האשמות? אני מתאר מצב. אני מתאר מצב.

גב' יעל נחמן: כלפי הסתרות, וכלפי איזה שהן פעולות שהן לא כשרות,

מר ירון חדות: לא נקבתי בשמות. אני מתאר מצב.

גב' יעל נחמן: סליחה, לא ירון אתה באופן מגמתי עושה את זה, אני לא מוכנה, אני לא מוכנה לזה. אני לא מוכנה לזה.

מר ירון חדות: אם אני מבקש לקבל את סה"כ התב"רים בביצוע, אז הציפייה היא לקבל את זה, לא לקבל מספר שאף אחד לא יודע.

מר אפי דרעי, ראש העיר: תני לו לסיים. תני לו לסיים. אני אענה לו.

גב' יעל נחמן: אפי אבל אני לא מוכנה לזה, אני לא מוכנה שאתה תשב פה במצח נחושה,

מר ירון חדות: אני, אני לא נמצא בסיטואציה שבה,

גב' יעל נחמן: ואתה פה תשב תאשים, תאשים את האנשים שעושים את זה בזדון ובכוונה.

מר ירון חדות: בואי, יש גבול, לא, לא, לא, אני, תתייחסי לגופו של עניין, אני לא עשיתי פה לאף אחד ברמה השמית.

מר אפי דרעי, ראש העיר: יעל יעל סליחה, אני אתן לך רשות דיבור אחר כך, בבקשה, ירון.

גב' יעל נחמן: לא אם הוא ימשיך, אם הוא ימשיך בהאשמות כאלו אני לא, אני לא, אני לא אמשיך ל-, אני אפריע לו.

מר אפי דרעי, ראש העיר: תני לו, תתני לו לדבר, ואת תקבלי אחר כך רשות דיבור.

מר אבישי ברעם: בסדר, גם אנחנו נפריע לך, מה הבעיה?

מר אפי דרעי, ראש העיר: בבקשה, בבקשה.

מר ירון חדות: זה בסדר להפריע לי, זה בסדר להפריע לי, אין לי בעיה עם זה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: בבקשה, בבקשה, ירון בבקשה.

מר ירון חדות: אז אני מצד אחד מבין שיש פה אלמנט של דחיפות אני לא יודע לכבד את אלמנט הדחיפות, חסר לנו הרבה מאד פה ברמת מידע, כדי להבין מה הסטאטוס של כל התב"רים והתחושה שלי שאנחנו מדברים על עשרות תב"רים לא ארבעה חמישה, ובטח על יד אחת או שתיים. ובסיטואציה הזאתי יש קושי גדול מבחינתי בכלל להבין מה יש בתהליך, כמה אנחנו פותחים, כמה היתרה, ומה התמונה הכללית. במקרה הטוב אנחנו רואים הכל דרך חור של מנעול.

מר אפי דרעי, ראש העיר: בבקשה איציק.

מר איציק בראון: אנחנו בסעיף הראשון מדברים, ואני אומר ככה, קודם כל לעניין הכללי אני מצטרף לעניין הזה של תקציב 2017, זה צריך להיות מוגש אלינו, לבוא לדיון, יעבור או לא יעבור, אבל הוא צריך להיות מוגש, יחד עם זאת כשאני רואה פה על מה אנחנו מדברים על הסעיף הראשון עליו אני מדבר, כי כל התב"רים האלה שאנחנו מדברים פה, יש להם חשיבות, לדעתי, לפחות לדעתי הם חשובים, ואני מדבר עניינית לגבי התב"רים. לגבי העניין של פירוט אני קורא, ואנחנו קיבלנו כולנו את התשובה לפנייה של שושי, פירוט במייל לגבי כל תב"ר ותב"ר, מה הוא מכיל, ואם אנחנו מדברים על שיקום תשתיות והנדסה, שיקום תשתיות והנדסה, ואח"כ תשתיות

כבישים וזה, יש פה פירוט ברמה של בית ספר, כל סכום, אני מתאר לעצמי שזה היה גם בוועדת כספים, אני לא חבר בוועדת כספים, אנחנו קיבלנו פירוט על כל דבר ודבר לאיפה הולך הכסף, אז יכול להיות שזה באמת צריך להיות בתקציב 2017, אבל אני מקבל, וסומך על וועדת כספים שהיא דנה בעניין ואמרה שזה מספיק חשוב, שנצביע עליו, אבל במילא כל דבר שמגיע בתכנית הפיתוח יחד עם התקציב, כל תב"ר אחרי זה צריך לבוא לאישור בנפרד עוד פעם בפני המליאה, אז עניינית לתב"רים האלה,

מר ירון חדות: אני לא אמרתי שהם לא חשובים.

מר איציק בראון: לא לא אני אומר, אני לא אמרתי מה אתה אמרת, אני אומר מה אני אומר. אני אומר לענייני התב"רים האלה ואם אנחנו מדברים על שיקום תשתית והנדסה שיש פה פירוט בדיוק מה זה, או תשתיות וכבישים, או שיפוץ שירותי המתני"ס, במבני ציבור, ויש פה הגדלה של תב"ר מסוים, אני לא רואה בעיה עניינית לעניין הזה.

גב' שושי כידור-כחלון: חוץ מזה שאפשר היה להביא את התב"רים האלה, אפשר היה להביא את התקציב יחד עם תכנית הפיתוח.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אבל שושי, שושי, סליחה רגע, סליחה, אני רוצה לענות, סליחה.

גב' שושי כידור-כחלון: אל תפריעי לי. אל תפריעי לי.

מר אפי דרעי, ראש העיר: את מפריעה לי. איציק סיימת?

גב' שושי כידור-כחלון: אני אפריע לך.

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא את לא תפריעי לי.

גב' שושי כידור-כחלון: אני אפריע לך, מה לעשות?

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא את לא תפריעי לי.

גב' שושי כידור-כחלון: אני אפריע לך.

מר ירון חדות: לא, כי יעל איימה להפריע לי.

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא את לא תפריעי לי, אני לא הפרעתי לך.

גב' שושי כידור-כחלון: אני לא אמרתי שאתה הפרעת לי.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אבל את לא יכולה להפריע, אני רוצה לענות לתת להם תשובות, או שאת רוצה שאני גם לא אענה לך?

גב' שושי כידור-כחלון: אני רק מגיבה לדברים של איציק וזה זכותי. אל תענה לי אתה במילא לא עונה לי.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני, אני עונה, זה לא, זה שהתשובות שלי לא מוצאות חן בעיניך זה סיפור אחר.

גב' שושי כידור-כחלון: לא אתה אל תיתן כותרות לתשובות שלך, אם הן מוצאות חן בעיני, או לא מוצאות חן בעיני, את זה אני אחליט.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני נותן כותרות לתשובות, ואני נותן כותרות למי שאני רוצה ואיך שאני רוצה, גברת שושנה.

גב' שושי כידור-כחלון: אל תחמיא לעצמך בסדר?

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני לא מחמיא לעצמי,

גב' שושי כידור-כחלון: אתה מחמיא לעצמך.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני אפילו לא רוצה לרדת לרמה הזאת של להחמיא או לא להחמיא.

גב' שושי כידור-כחלון: באמת אל תחמיא לעצמך.

מר אפי דרעי, ראש העיר: הייתי מעיר לך עוד פעם על היכולת שלך בכלל לעשות פה ניתוח של משהו בכלל.

גב' שושי כידור-כחלון: שמעתי, שמעתי.

מר אפי דרעי, ראש העיר: כן.

גב' שושי כידור-כחלון: תחדש, תחדש.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני אגיד עוד פעם את עיר ללא אלימות שלוש מאות אלף שקל?

גב' שושי כידור-כחלון: אתה כבר משמעם כל כך, אתה כל כך משמעם.

מר איציק בראון: מספיק אפי, מספיק.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני משמעם. תשתעממי.

מר אבישי ברעם: ומה היכולת שלך? ומה היכולת שלך אדוני ראש העיר מה היכולת שלך?

גב' שושי כידור-כחלון: היכולת שלך מה לעשות, היכולת שלך זה לבטל כל אדם, באשר הוא. בגלל זה אתה לא מצליח.

מר אבישי ברעם: להעלים מאיתנו גירעון 2.9 מיליון זה היכולת שלך?

מר אפי דרעי, ראש העיר: פניתם למבקר המדינה, לא?

מר אבישי ברעם: זה היכולת שלך, שלוש שנים העלמת גירעון. זה היכולת שלך.

גב' שושי כידור-כחלון: זה את מסכימה שהוא יגיד? אה את לא מקשיבה לזה? למה? כי הוא אמר את זה? ראש העירייה. לא על הדברים של ירון יש לך בעיה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: נכון.

מר אבישי ברעם: כל הכבוד לך באמת.

מר אפי דרעי, ראש העיר: טוב, תקציב 2017.

מר אבישי ברעם: וכל אלה פה מצביעים אוטומטית.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אוטומטית, לא יצביעו לפי הראש שלך, לפי החוכמות שלך.

מר אבישי ברעם: לא לפי הצדק.

מר אפי דרעי, ראש העיר: "העלמתי 2.9 מיליון גירעון העלמתי אותו".

גב' יעל נחמן: הדברים של ירון מכוונים למה שחזי עושה. חזי הוא לא פוליטיקאי. חזי עובד עירייה.

גב' שושי כידור-כחלון: לא משנה על דברים שירון יש לך מה להגיד, אבל כשראש העיר, באופן שיטתי מנמיך פה את חברי המועצה.

מר ירון חדות: תדברי איתי, אני פה, אני פה, אני פה אני יודע לענות.

גב' יעל נחמן: אני מדברת אתה עליך. תקשיב.

גב' שושי כידור-כחלון: לא אני מדברת אתה, זה לא משנה.

מר ירון חדות: זה בסדר, אני יודע לענות.

גב' שושי כידור-כחלון: באופן שיטתי מנמיך פה את חברי המועצה ושואל מה את יודעים? מה אתם מבינים עם כל הכבוד.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אל תנהלו שיחות. יעל?

גב' יעל נחמן: לבין שחזי יושב פה, שאת מפנה לאפי ושאת מפנה לחזי זה שתי ישויות שונות בתוך העיר.

גב' שושי כידור-כחלון: למה? למה?

גב' יעל נחמן: ככה.

גב' שושי כידור-כחלון: מבחינתי זה לא, זה אבל זה אותו דבר, זה בכלל לא משנה.

גב' יעל נחמן: בעיני יש הבדל. כי חזי הוא לא פוליטיקאי. חזי הוא לא פוליטיקאי.

גב' שושי כידור-כחלון: ממש לא משנה.

מר ירון חדות: אנחנו ביקשנו משהו נורא חשוב, וקיבלנו תשובה שהרזולוציה לא צריכה לעניין את חברי וועדת הכספים.

גב' מיטל טולדנו: לא זה לא בדיוק. זה, זה לא בדיוק.

מר ירון חדות: זה אחד לאחד.

גב' מיטל טולדנו: רגע ירון, תן לי להגיד כמה מילים.

מר ירון חדות: אמרת הרזולוציה לא מעניינת אותי כיו"ר וועדת כספים, אומרת שהרזולוציה לא צריכה לעניין. כי מה שחזי אמר, אמר ואני מקבלת את זה. זה שאת מקבלת, זה בסדר, אני עדיין רוצה לראות את זה.

גב' מיטל טולדנו: הנה עכשיו התחלת, תראה, כל עוד אתה עושה את המניפולציה הזאתי על אנשים אחרים, אז אתה יכול לנסות, אבל ברגע שאתה עושה את זה מניפולציה עלי, ואני גם כותבת את הפרוטוקול, אני יכולה להגיד לך גם מה אמרתי, אתה יש לך נטייה לקחת דברים ולהציג אותם בדרך מניפולטיבית.

גב' יעל נחמן: לעשות מזה מה שבא לך מזה.

גב' מיטל טולדנו: וזה, ולעשות את זה בצורה פוליטית ומניפולטיבית ולא נכונה. מה שאני הערתי,

גב' יעל נחמן: אפשר להביא את זה להצבעה אפי?

מר ירון חדות: למה מניפולטיבית? רגע את לא אמרת,

מר אפי דרעי, ראש העיר: זה מה שאתה עושה מאז שאתה חבר וועדת כספים, זה מה שאתה עושה.

מר ירון חדות: לא את לא אמרת שהרזולוציה לא צריכה לעניין חברי וועדת הכספים?

גב' מיטל טולדנו: לא אני אמרתי לך שאתה טועה בגישה שלך.

מר ירון חדות: מה הגישה שלי? שאני מבקש פירוט של התב"רים.

גב' מיטל טולדנו: שאתה טועה בגישה שלך לגבי הרזולוציה בה אנחנו אמורים כוועדת כספים לבדוק את הדברים.

מר ירון חדות: אני ביקשתי, איזה רזולוציה אני ביקשתי? איזה רזולוציה אני ביקשתי? שאני טועה?

גב' מיטל טולדנו: אנחנו בודקים שיש מספיק, אתה ביקשת רזולוציה.

מר ירון חדות: ביקשתי את המספר של התב"ר את השם של התב"ר, מה כמה כסף משוריין, כמה כסף השתמשו,

גב' מיטל טולדנו: תיתן לי לדבר,

מר ירון חדות: ויתרה. זה מה שביקשתי, חשבונאות כיתה א'. לא, לא ביקשתי פה איזה משהו.

גב' מיטל טולדנו: תקרא אותו לסדר זה פשוט מרגיז אותי. לא זה לא חשבונאות כיתה א', זה, זה הבדל בין תפקיד של וועדת כספים שהתפקיד שלה. זה הבדל,

מר ירון חדות: אז יכול להיות שדעתנו חלוקות על מה התפקיד של וועדת הכספים.

גב' מיטל טולדנו: דעתנו חלוקות מאד על הרבה דברים, אבל גם,

מר ירון חדות: אני לא בא לאשר אוטומטית, אם מישהו אומר לי יורד גשם, אני מסתכל.

גב' מיטל טולדנו: זה לא עניין של לאשר אוטומטית.

מר ירון חדות: בד"כ משתינים לכם על הראש וזה הכל בסדר.

גב' מיטל טולדנו: אני לוקחת את הדברים שהגזבר אומר לי כסמכות מקצועית, אני לא יכולה, אני לא יכולה, אני לא מסוגלת לעמוד בנעלי הגזבר.

מר ירון חדות: בטח ובטח אחרי שעל תב"רים של 2013, 14, 15, חרגו, ולא דיברנו איתנו, זה ראה וקדש.

מר אפי דרעי, ראש העיר: מיטל אני מבקש,

גב' יעל נחמן: אבל את זה כבר הבאת, הבאת את זה לסדר.

גב' מיטל טולדנו: לא רגע אבל חשוב לי להסביר משהו.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני מבקש,

גב' מיטל טולדנו: אני כוועדת, רגע, רגע, אני כיו"ר וועדת כספים בקטע, בחלק של אחריות של התפקיד שלי מבקשת לקבל נתונים מהגזבר על כמה כסף יש בקרנות, כמה כסף יש בתב"רים שעומדים כבר לביצוע, כמה כסף יש בתב"רים שאמור היה לצאת, דברים כאלה שיעזרו לי לקבל את ההחלטות מושכלות כשעומדים לפני חמישה תב"רים אוקי? אז אני עושה את העבודה מבחינת זה, ואני סומכת מן הסתם על מה שאומר רגע,

מר ירון חדוות: וגם יש עוד חמישים בטח יצאו, ואת אפילו לא יודעת מה הם.

גב' מיטל טולדנו: וסומכת מן הסתם, רגע,

גב' יעל נחמן: אפשר לבקש לראות באיזה כלי, באיזה כלי עבודה הוא עובד, ואיך זה מתבצע.

גב' מיטל טולדנו: רגע, רגע, רגע, תנו לי לדבר. וסומכת,

מר אפי דרעי, ראש העיר: יעל?

מר ירון חדוות: באיזה כלי עבודה לא, מצדי שיעשה את זה עם יורד, יעשה את זה עם אקסל,

גב' מיטל טולדנו: וסומכת מן הסתם, לא, זה, פה זה כבר די, ירון פה כבר די, ירון פה כבר די, מספיק.

מר אפי דרעי, ראש העיר: יעל אל תפריעי לו, תני לו לסיים אנחנו צריכים לעבור להצבעות.

מר ירון חדוות: מה זה די מספיק?

גב' מיטל טולדנו: וסומכת מן הסתם על זה שאומר הגזבר, שאומר לי הגזבר אמת, כאילו שאני שואלת כמה זה,

מר ירון חדוות: אני אמרתי שהוא לא אומר אמת? אמרתי שאני רוצה לראות את הנתונים האלה, מממה הם מורכבים.

גב' מיטל טולדנו: יפה אתה לא אמרת את זה בדיוק. עכשיו, אני לא חושבת שאני צריכה לראות,

מר ירון חדוות: לא מציגים לי אותם, אז מה? אז אני אקבל אותם ראה וקדש?

גב' מיטל טולדנו: רגע,

מר ירון חדוות: סה"כ היו תבי"רים מ-2013, 14, 15, שחרגו?

גב' מיטל טולדנו: לא, לא, לא, לא, לא, לא, לא אני חושבת ש-, לא עכשיו עצבנת אותי, זה לא כזה ראה וקדש. אני חושבת שמספיק לי לקבל את הנתונים מהגזבר, ואני לא צריכה, רגע,

גב' יעל נחמן: אפשר להתקדם?

מר אפי דרעי, ראש העיר: כן אפשר להתקדם.

גב' יעל נחמן: אז בוא נתקדם.

גב' מיטל טולדנו: ואני לא צריכה לראות כרטסות, ולשבת ולראות,

מר ירון חדוות: לא ביקשתי לראות כרטסות.

גב' שושי כידור-כחלון: זה זכותו, אבל זה זכותו לעיין אחרת במסמכים.

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: שושי את לא מעיינת שושי? שושי?

גב' שושי כידור-כחלון: מה?

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: את לא מעיינת במסמכים?

גב' יעל נחמן: שושי נאמר ל-, שושי נאמר לירון חדוות, שושי נאמר לירון חד-, לא רגע,

גב' שושי כידור-כחלון: לא רגע רגע, בואו, רגע זה, רגע אני רוצה רגע להגיב. אחד אני לא,

מר אפי דרעי, ראש העיר: די יעל, נו מספיק סליחה שושי. נו מספיק.

גב' שושי כידור-כחלון: אוקי? טוב אני, רגע לא,

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא אל תגידי לי לא, יעל בינתיים רק את דיברת.

גב' שושי כידור-כחלון: דבר שני אני מעיינת במסמכים, אני לא אמרתי שאני לא מעיינת.

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: לא לא אמרתי, לא אמרתי.

גב' שושי כידור-כחלון: רגע, אני לא אמרתי שאני לא מעיינת במסמכים, אני גם יוזמת ואני שולחת מיילים, ואני שואלת שאלות, ואני יודעת שמתעצבנים על השאלות שלי, אבל זה התפקיד שלי לשאול שאלות.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אבל עונים לך, מתעצבנים ועונים, מה זה משנה אם מתעצבנים?

גב' שושי כידור-כחלון: ועונים לי, עונים לי אחרי שאני שולחת תזכורת שלא ענו לי. אגב, אגב אני אגיד לך משהו, כראש העירייה אוקי? אני לא חושבת שאני צריכה לבקש שלוש שנים כן? תסבירו לי על מה, מה מטרת התבי"ר ועל מה, על מה אתם, פחות או יותר מתכננים, מה האומדנים של זה. כבר אמרנו את זה עשרים אלף פעם. אמורים לשלוח לנו את,

מר אפי דרעי, ראש העיר: מה ז"א אני לא מבין?

גב' שושי כידור-כחלון: לא תראה, כשאני מקבלת מסמך שכתוב לי שיפוף שירותי המתנ"ס 180,000 ₪, אני אומרת לך באמת באופן אישי כמי שיפצה, לא עשיתי שום דבר בחיים שלי, אבל שיפצתי בית, אוקי? את זה עשיתי בחיים שלי,

מר אפי דרעי, ראש העיר: כן?

גב' שושי כידור-כחלון: אוקי? זה נראה לי מלא כסף, נראה לי, אוקי, לי באופן אישי, פתחתי זוג עיניים, עכשיו אני אומרת רגע מה הבעיה לתת אומדן, לתת אומדן, יש, ברור הרי שאתם לא קובעים 180.

מר אפי דרעי, ראש העיר: מה זה מאה, מאה שמונים, מה זה לא לפי אומדן של המהנדס?

גב' שושי כידור-כחלון: רגע רגע, רגע, אז מה הבעיה לצרף את זה, רגע חזי, אל תדבר עכשיו עם אפי, כי אני לא קיבלתי אומדן, אני קיבלתי 180 אלף ₪.

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: לא לא, בסדר, נכון, נכון.

גב' שושי כידור-כחלון: ואז הייתי צריכה לבקש שיפרטו לי, עכשיו אתם יודעים שאנחנו נבקש, אז מה הבעיה? ופה אני פונה למנכ"ל, ולעוזרת המנכ"ל, לצרף את החומר לשיבה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: עם כל הכבוד לך שושנה,

גב' שושי כידור-כחלון: מה הבעיה לצרף את החומר לשיבה, לא קוראים לי שושנה, קוראים לי שוש.

מר אפי דרעי, ראש העיר: גברת כידור? גברת כידור?

גב' שושי כידור-כחלון: וגם לא גברת כידור, אני כחלון-כידור בשבילך.

מר אפי דרעי, ראש העיר: גברת כחלון-כידור?

גב' שושי כידור-כחלון: אוקי?

מר אפי דרעי, ראש העיר: יכול להיות שאת באמת יש לך זמן פנוי, ואת רוצה לרדת לרזולוציה,

גב' שושי כידור-כחלון: לא אין לי זמן פנוי, אין לי זמן פנוי.

מר אפי דרעי, ראש העיר: שיתנו לך את המפרט הטכני של כל השירותים שעורכים שיפוצים, עם כל הכבוד, לאף אחד אין את הזמן הזה, גם אני לא רוצה לבדוק את זה.

גב' שושי כידור-כחלון: ואתה, אני מבקשת, סליחה מה זה אין לך את הזמן הזה?

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני לא רוצה לבדוק את זה, יש מהנדס אני סומך אליו.

מר אבישי ברעם: אבל זכותה לדעת.

גב' שושי כידור-כחלון: מה זה אתה סומך על המהנדס?

מר אפי דרעי, ראש העיר: אז שתפנה למהנדס והיא תקבל פירוט.

גב' שושי כידור-כחלון: אה תפנה למהנדס, בוא נפתח את סוגיית המהנדס.

מר אפי דרעי, ראש העיר: ובסוף העבודה היא תבדוק, נכון, נכון, ככה זה עובד מה לעשות?

מר אבישי ברעם: מה ככה זה עובד?

גב' שושי כידור-כחלון: חודשיים אני מחכה לפגישת עבודה,

מר אפי דרעי, ראש העיר: נכון.

גב' שושי כידור-כחלון: היום נתת אור ירוק שאני אשב אתו, מה זה תפני למהנדס,

מר אפי דרעי, ראש העיר: נכון.

גב' שושי כידור-כחלון: הרי אתה לא מסכים לאף אחד לדבר איתי. אז מה אתה,

מר אפי דרעי, ראש העיר: על מה את מדברת?

מר דני לוי, מנכ"ל: אני מציע שתבדקי באיזה עירייה מקבלים את המפרט הטכני עם העלויות של שיפוץ שירותים של המתני"ס, זה האומדן, האומדן זה 180, את רוצה פירוט? תבקשי תקבלי. זה הכל.

גב' שושי כידור-כחלון: באיזה עירייה? באיזה עירייה? סליחה, זה כספי ציבור, ביקשתי, לא סליחה,

מר דני לוי, מנכ"ל: לא, לא ביקשת, את לא ביקשת.

גב' שושי כידור-כחלון: אתה כמנכ"ל העירייה, עם כל הכבוד לך, כן? התקנות אומרות שאתה תצרף את כל החומר, כן? שחברי המועצה יוכלו לקבל החלטות.

מר דני לוי, מנכ"ל: אין עירייה, אין עירייה במ"י שמצרפת את כתב הכמויות של שיפוץ של שירותים של המתני"ס, אין עירייה, אם את רוצה לקבל תבקש, תקבלי, זה הכל.

גב' שושי כידור-כחלון: אל תגידי לי אין וגם זה לא מעניין אותי, אני חברת מועצת כפר יונה, לא בעיריות של כל מדינת ישראל. מה זה אין עירייה, מה זה אין עירייה, מה זה אין עירייה, אני לא מצליחה להבין, לא סליחה עם כל הכבוד לך, לא, אני לא צריכה לבקש, תבקשי.

מר דוד ששון: שבע אסלות, שמונה כוורים, ברזים,

מר אפי דרעי, ראש העיר: שושי, עזבי.

גב' שושי כידור-כחלון: מה זה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: בסדר.

גב' שושי כידור-כחלון: הוויכוח שלי זה גם אתו, כי הוא זה ששולח את החומר לשיבה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אוקי.

מר אבישי ברעם: אבל זה מה שהבוס אומר לו.

גב' שושי כידור-כחלון: אוקי, אה הבוס אומר לו לא לשלוח את החומר? אוקי.

מר אפי דרעי, ראש העיר: כן הבוס אומר לו לא לשלוח את החומר.

גב' שושי כידור-כחלון: לא יודעת זה מה שנאמר פה, אני לא יודעת.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אנחנו עכשיו נשלח לך על כל מבנה שירותים של בית ספר בר אילן כמה אריחי קרמיקה החלפנו שם.

גב' שושי כידור-כחלון: סליחה מדובר בכספי ציבור, זה לא הכסף הפרטי שלך. אוקי?

מר אפי דרעי, ראש העיר: אז כספי ציבור בוועדת ביקורת, תזמיני, ותעשי ביקורת. לא תהלאי פה את כל חברי המועצה על השאלות שלך.

גב' שושי כידור-כחלון: אני כן, אני כן, אני כן.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אבל אף אחד לא מתייחס לשאלות שלך.

גב' שושי כידור-כחלון: זה בדיוק מה שאני אעשה,

מר אפי דרעי, ראש העיר: בנושא התקציב,

גב' שושי כידור-כחלון: אתה לא תגידי לי איך לנהוג כחברת מועצה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני לא אומר לך איך לנהוג תנהגי איך שאתה רוצה.

גב' שושי כידור-כחלון: אוקי?

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני אומר לך מה, מה, איך אני חושב שזה צריך להיות.

גב' שושי כידור-כחלון: אתה? אתה חושב?

מר אפי דרעי, ראש העיר: את לא חייבת לקבל את דעתי.

גב' שושי כידור-כחלון: בוודאי שאני לא אקבל את דעתך.

מר אפי דרעי, ראש העיר: נכון. כמו שאני לא מקבל את דעתך. אני לא מקבל את דעתך. ולא מקבל את ההערות שלך, וגם לא מתייחס אליהם כי את אין לך מושג בכלל.

גב' שושי כידור-כחלון: אתה לא תוציא 180 אלף שקל מהקופה הציבורית, זה לא הכסף הפרטי שלך, אתה לא מבין את זה? זה לא הכסף, אין לי מושג.

מר אפי דרעי, ראש העיר: עשית שירותים בבית, מבנה שירותים תא אחד, יש פה עשרה תאי שירותים, זה אותו דבר?

גב' שושי כידור-כחלון: לך יש מושג, לך יש מושג, אתה יודע מה הכל, אתה יודע מה הבעיה שלך? אתה יודע מה הבעיה שלך? שאתה לא צנוע. זאת הבעיה שלך.

מר אפי דרעי, ראש העיר: שירותים ציבוריים ושירותים בבית זה אותו מחיר? לא אין לי בעיה, אין לי בעיה. אין לי בעיה. יש לך בעיה קשה מאד.

גב' שושי כידור-כחלון: וכל היום אתה תחליף את האנשים כדי להרגיש שאתה גבוה. אתה מזכיר לי אנשים,

מר אפי דרעי, ראש העיר: את לא מודעת למגבלות שלך. זאת הבעיה. את לא מודעת למגבלות שלך, זה הבעיה.

גב' שושי כידור-כחלון: אני לא מוגבלת בכלל אתה מוגבל.

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא.

גב' שושי כידור-כחלון: זה בדיוק מה שאתה לא מבין.

מר אפי דרעי, ראש העיר: זה לא קשור למוגבל.

מר איציק בראון: בוא נוריד את הלהבות.

גב' שושי כידור-כחלון: כן אתה מוגבל, ואל תריב איתי, אנחנו עוד לא התחלנו במערכת הבחירות, תאמין לי שנגיע למערכת הבחירות יהיה מספיק מה לריב.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני אריב אתך מתי שצריך אני אריב אתך. ממש מפחידה את יודעת את היתושים שמסתובבים פה.

גב' שושי כידור-כחלון: את היתושים בטוח לא, וגם אותך לא, וגם אתה לא מפחיד אותי עם כל האמירות חסרות השחר וחסרות הכבוד, אוקי? חסרות כבוד, כן.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אבל אני לא צריך להפחיד אותך, ואני יודע, חסרות כבוד, את נטולת כבוד, כל מה שאמרת פה זה נטול כבוד, כל מה שאת עושה עם החברים שלך זה אנטי כבוד.

גב' שושי כידור-כחלון: אתה נטול כבוד, אתה נטול כבוד, וכדאי מאוד, כן? וכדאי מאוד, כן? שתפסיק לדבר בצורה כזו, זה לא מכבד אותך כראש העירייה ולא כתושב כפר יונה. אוקי?

מר אפי דרעי, ראש העיר: בנושא התקציב, סליחה, אז זה לא מכבד, אני לא רוצה, אל תכבדי אותי, אני לא רוצה שתכבדי אותי.

גב' שושי כידור-כחלון: אני באמת לא מכבדת אותך כשאתה מתנהג בצורה כזו. אוקי?

מר אפי דרעי, ראש העיר: אז אל תכבדי אותי גם אני לא אכבד אותך.

מר ירון חדות: אני בתשיעי לינואר,

מר אפי דרעי, ראש העיר: סליחה אני לא רוצה, אני לא נתתי לך רשות דיבור.

מר ירון חדות: ביקשתי משהו מאד פשוט. ביקשתי סך הכל,

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני מציע ל-, ואני גם לא עונה על התקציב, מי בעד סעיף מספר אחד ירים ידו? מי נגד?

בעד: אפי דרעי, מיטל טולדנו, ערן לאופר, איציק בראון, ברק אשרם, דוד ששון, אבנר משה.
נגד: שושי כידור-כחלון, אבישי ברעם, ירון חדוות.

מר אפי דרעי, ראש העיר: תודה.

החלטה:
מאשרים תב"ר 105 שיקום תשתיות הנדסה ע"ס 1,000,000 ₪ במימון: קרנות הרשות.

2. **אישור תב"ר 106, שיקום תשתיות כבישים ומדרכות שירותים פיזיים**
הצעת החלטה: מאשרים תב"ר 106, שיקום תשתיות כבישים ומדרכות שירותים פיזיים
ע"ס 750,000 ₪ במימון: קרנות הרשות.

מר אפי דרעי, ראש העיר: סעיף מספר שתיים. תב"ר 106, 750,000 שקל, שיקום כבישים ומדרכות ושירותים פיזיים. מי בעד? מי נגד?

בעד: אפי דרעי, מיטל טולדנו, ערן לאופר, איציק בראון, ברק אשרם, דוד ששון, אבנר משה.
נגד: שושי כידור-כחלון, אבישי ברעם, ירון חדוות.

מר אפי דרעי, ראש העיר: תודה.

החלטה:
מאשרים תב"ר 106, שיקום תשתיות כבישים ומדרכות שירותים פיזיים ע"ס 750,000 ₪ במימון: קרנות הרשות.

3. **אישור תב"ר 107, שיפוץ שירותי מתנ"ס**
הצעת החלטה: מאשרים תב"ר 107, שיפוץ שירותי מתנ"ס ע"ס 180,000 ₪ במימון:
קרנות הרשות.

מר אפי דרעי, ראש העיר: סעיף מספר 3.

גב' שושי כידור-כחלון: לא פה, אני מבקשת לעצור רגע, אני מבקשת פירוט של העלות של כל מה שקשור שמה בתוך ה-, בתוך מה שפירטתם. עם כל הכבוד.

מר אפי דרעי, ראש העיר: סליחה אני לא רוצה שיתנו לך שום פירוט.

גב' שושי כידור-כחלון: יתנו לי פירוט. מה זה לא יתנו לי פירוט?

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא יתנו, אף אחד לא יתן לך פירוט. מי בעד ירים ידו. מי נגד?

גב' שושי כידור-כחלון: מה זה לא יתנו לי? סליחה עם כל הכבוד לך.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני לא רוצה לתת לך שום פירוט. את תקבלי את זה,

גב' שושי כידור-כחלון: אתה תיתן לי פירוט.

מר אפי דרעי, ראש העיר: את קבעת פגישה עם המהנדס הוא ייתן לך פירוט.

גב' שושי כידור-כחלון: לא קבעתי אתו פגישה על שיפוץ שירותי המתנ"ס עם כל הכבוד לך.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני לא רוצה לתת לך שום פירוט, תפני למבקר המדינה.

גב' שושי כידור-כחלון: אני אפנה למבקר המדינה, אני אפנה למבקר המדינה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: תפני למבקר המדינה, הרי זה מה שאת עושה.

גב' שושי כידור-כחלון: אוקי? אני אפנה למי שאני רוצה, אני לא שואלת אותך למי לפנות, אני אשתמש בכל סמכות.

מר אפי דרעי, ראש העיר: חזרת לשיטות של אבישי, עשרים שנה הוא פונה למבקר, פעם אחת הוא לא פרסם תשובה שהוא קיבל. איפה התשובות? הרי הוא פנה מאתיים פעם עם תלונות.

גב' שושי כידור-כחלון: אני אתן לך, אתה רוצה שאני אשלח לך את התשובות. אני אשלח לך את כל התשובות. אין לי שום בעיה. אני בן אדם מאוד,

מר אפי דרעי, ראש העיר: תשלחי אותם.

מר אבישי ברעם: שכחת של התשובות של הגן הירוק? שכחת?

מר אפי דרעי, ראש העיר: הגן הירוק? יאללה יאללה, תשתוק, תשתוק, לך תעשה,

מר אבישי ברעם: העירייה נתנה רישיון עסק ללא רשות. שכחת?

מר אפי דרעי, ראש העיר: נו? נו אז מה קרה?

מר אבישי ברעם: שכחת?

מר אפי דרעי, ראש העיר: נו?

מר אבישי ברעם: מה קרה? רואה חשבון,

מר אפי דרעי, ראש העיר: מה קרה עם זה?

מר אבישי ברעם: כלום מה קרה עם זה? נשאר חייב שמונה מיליון שקל ולא גבית אותם. זה מה שנשאר.

מר אפי דרעי, ראש העיר: שמונה מיליון שקל, לך תצא לריצה קלה מסביב לבניין.

מר אבישי ברעם: ריצה, רואה חשבון כתב לך את זה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אין לך מושג, אין לך מושג מה-מה, ...

מר אבישי ברעם: רואה חשבון כתב לך את זה תתבייש.

גב' יעל נחמן: אפשר להתקדם?

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני מציע סעיף מספר 108. תב"ר 108, סעיף מספר 4.

גב' שושי כידור-כחלון: אני רק רגע, אני מבקשת, אני רוצה לאשר את התב"ר הזו ואני מבקשת לדעת את האומדנים בתוך ה-, בתוך התב"ר הזו.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אין שום אומדנים.

גב' שושי כידור-כחלון: אוקי? אתה מונע ממני.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני מאד מצטער, 180,000 שקל מורכב ממאתיים סעיפים, אנחנו לא נפרט אותם פה, עם כל הכבוד לך. את יש לך פגישה המהנדס הוא יפרט לך אותם.

גב' שושי כידור-כחלון: אז תפרט, היית מפרט אותם לפני זה, אז לא היית צריך.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני לא צריך לפרט לך שום דבר.

גב' שושי כידור-כחלון: אתה כן צריך.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני לא אפרט, לא אני לא חייב, לא אני לא צריך. אני לא צריך.

גב' שושי כידור-כחלון: אני כן בוודאי שאני מבקשת.

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא אני לא צריך, אין לך מושג איך זה צריך להתנהל.

גב' יעל נחמן: ומה, מה הוויכוח, מה הוויכוח כרגע?

גב' שושי כידור-כחלון: בסדר אין לי מושג.

מר אפי דרעי, ראש העיר: סעיף מספר 4, סעיף מספר 4 תב"ר מספר 108, 850,000 שקל שיפוץ מבני ציבור, מי בעד ירים ידו?

בעד: אפי דרעי, מיטל טולדנו, ערן לאופר, איציק בראון, ברק אשרם, דוד ששון, אבנר משה.
נגד: אבישי ברעם, ירון חדוות.
גב' שושי כידור-כחלון: לא השתתפה בהצבעה.

גב' שושי כידור-כחלון: אגב רק כדי לסבר את האוזן לגבי התב"ר הקודם, כן? הגשתם תב"ר על 180,000 שקל.

מר אבישי ברעם: אני נגד.

מר דני לוי, מנכ"ל: רגע,

גב' יעל נחמן: אתה בעד?

מר דני לוי, מנכ"ל: אתה בעד או נגד?

מר אבישי ברעם: אני נגד אמרתי.

גב' יעל נחמן: לא אבל שאומרים מי בעד אתה מרים את היד,

גב' שושי כידור-כחלון: הגשתם תב"ר על 180,000 שקל.

מר אבישי ברעם: מרים על השאלה מי נגד.

גב' מיטל טולדנו: התבלבלנו לרגע, התפלאתי.

מר דני לוי, מנכ"ל: הצבעת בעד אבישי.

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא אמרתי מי בעד.

גב' מיטל טולדנו: התבלבלנו לרגע.

מר אבישי ברעם: אל תתבלבלו, אין סיכוי שאתה יתמוך במשהו שאת תומכת בו. אין סיכוי בעולם.

גב' מיטל טולדנו: זה בסדר.

מר אבישי ברעם: אני לא תומך בדברים ערפיליים, אין.

גב' שושי כידור-כחלון: רק לגבי,

מר אפי דרעי, ראש העיר: איזה בדיחות של,

גב' מיטל טולדנו: לא נורא, זה בסדר.

מר דני לוי, מנכ"ל: רגע, אני לא הבנתי,

גב' שושי כידור-כחלון: רק לגבי התב"ר הקודם של שיפוץ מתקני המתנ"ס אני רוצה עוד דבר, אחד אתם מגישים תב"ר על 180,000 שקל, האומדן הוא 160,000 שקל, שזה כשלעצמו מעורר תהייה. אוקי? זה אחד.

מר אפי דרעי, ראש העיר: בסופו של דבר התשלום מתבצע על הוצאה בפועל.

גב' שושי כידור-כחלון: זה לא משנה. זה בכלל לא משנה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: משנה מאד. משנה מאד.

גב' שושי כידור-כחלון: לא זה לא משנה. אתה מסדר את האמת כמו שאתה רוצה אוקי? אז אם אנחנו מדברים על ההוצאה בפועל, אז למה חרגת בשלושה מיליון שקל בכל כך הרבה תב"רים? אם אתה מדבר על ההוצאה בפועל.

מר אפי דרעי, ראש העיר: זה מה שיקרה בכל התב"רים הבאים.

גב' שושי כידור-כחלון: אה כן? זה מה שיקרה בכל התב"רים הבאים.

מר אפי דרעי, ראש העיר: שיהיה לך ברור. אין תב"ר שמסתיים. אני לא רוצה לתת לך דוגמאות קיצוניות של אצטדיונים למיניהם, פרויקטים גדולים למיניהם ברחבי הארץ.

גב' שושי כידור-כחלון: אל תיתן לי, גם המנכ"ל לא חושב שהוא מנכ"ל של כל העיריות.

מר אפי דרעי, ראש העיר: על, לא חריגה של 10 אחוז, 12 אחוז, 15 אחוז, חריגה של 400 אחוז.

גב' שושי כידור-כחלון: לא ידעתי שהוא של כל העיריות. זה לא צריך להיות המודל והדוגמא שלך.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אה זה לא צריך להיות אז בואי תנהלי את המדינה.

גב' שושי כידור-כחלון: לא זה לא צריך להיות המודל והדוגמא שלך.

מר דני לוי, מנכ"ל: סליחה אתם מתנגדים אני מבין? שושי וירון?

מר אבישי ברעם: כן, כן, כן.

מר אפי דרעי, ראש העיר: כן, כן, כן.

גב' שושי כידור-כחלון: למה? למה?

מר אפי דרעי, ראש העיר: להכל.

מר דני לוי, מנכ"ל: לתב"ר שיפוצים. לשירותים.

גב' שושי כידור-כחלון: לא אני לא מתנגדת אני ביקשתי לאשר את זה, ואני רוצה לראות את האומדן הפנימי.

מר דני לוי, מנכ"ל: אבל הייתה הצבעה, השאלה,

גב' שושי כידור-כחלון: שתהיה הצבעה, אני ביקשתי,

מר דני לוי, מנכ"ל: אז את לא, את לא משתתפת בה.

גב' שושי כידור-כחלון: אני רוצה,

מר אפי דרעי, ראש העיר: אז היא לא משתתפת, כן תב"ר מספר 5.

גב' שושי כידור-כחלון: מה שעושה עכשיו ראש העיר זה מונה ממני להצביע בעד, אני בעד שיפוצי המתנ"ס, שיפוצי שירותי המתנ"ס ואני מבקשת לקבל פירוט של האומדנים בתוך התקציב זה הכל.

גב' יעל נחמן: שושי אבל הצבעת על,

מר אפי דרעי, ראש העיר: אוקי היא לא השתתפה. היא לא השתתפה.

גב' יעל נחמן: היא לא השתתפה בהצבעה.

מר דני לוי, מנכ"ל: ירון אתה? ירון?

גב' שושי כידור-כחלון: לא אל תגיד שאני לא השתתפת.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אבל עשינו מי בעד מי נגד?

גב' שושי כידור-כחלון: אני אצביע בעד שאני אקבל את האומדנים? אני, אתה מונע ממני כרגע להצביע בעד.

מר דני לוי, מנכ"ל: אתה מתנגד, מתנגד. היא לא משתתפת הוא מתנגד.

מר אפי דרעי, ראש העיר: דני סליחה?

מר דני לוי, מנכ"ל: אני צריך לדעת את ההצבעה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: היא לא השתתפה. היא לא הרימה לא יד, לא נגד, לא בעד, לא נמנעה.

מר דני לוי, מנכ"ל: בסדר אני שאלתי, שאלתי את ירון, שאלתי את ירון.

מר אפי דרעי, ראש העיר: ירון הצביע נגד.

מר דני לוי, מנכ"ל: נגד, אז עכשיו אני יודע.

החלטה:

מאשרים תב"ר 107, שיפוצ שירותי מתנ"ס ע"ס 180,000 ₪ במימון: קרנות הרשות.

4.

אישור תב"ר 108 שיפוצ מבני ציבור והצטיידות
הצעת החלטה: מאשרים תב"ר 108, שיפוצ מבני ציבור והצטיידות ע"ס 850,000 ₪,
במימון קרנות הרשות.

מר אפי דרעי, ראש העיר: סעיף מספר 4 מי בעד ירים ידו?

בעד: אפי דרעי, מיטל טולדנו, ערן לאופר, איציק בראון, ברק אשרם, דוד ששון, אבנר משה. שושי כידור-כחלון.

נגד: אבישי ברעם, ירון חדוות.

גב' שושי כידור-כחלון: אני בעד.

מר אפי דרעי, ראש העיר: מי נגד? שניים נגד, תודה. שושי בעד.

החלטה:
מאשרים תב"ר 108, שיפוץ מבני ציבור והצטיידות ע"ס 850,000 ₪, במימון קרנות הרשות.

5. **הגדלת תב"ר 671 שיקום רחוב סוקולוב, יהודה הלוי וכיכר בר כוכבא בסך 663,556 ₪ (תב"ר מקורי 5,179,000 מלש"ח) מקורות מימון: משרד הפנים: 679,000 ₪, מילוות: 4,500,000 מלש"ח קרנות הרשות: 663,556.**
הצעת החלטה: מאשרים הגדלת תב"ר 671 – שיקום רחוב סוקולוב, יהודה הלוי וכיכר בר כוכבא בסך 663,556. מקורות מימון: משרד הפנים: 679,000 ₪. מילוות: 4,500,000 מלש"ח, קרנות הרשות: 663,556 ₪ (תב"ר מישיבה קודמת לאחר אישור חשבון סופי).

מר אפי דרעי, ראש העיר: תב"ר מס', סעיף מספר 5, תב"ר 671, הגדלת מימון ברחוב סוקולוב, יהודה הלוי, בר כוכבא, כמו שהצגנו בפעם הקודמת היה חשבון נוסף.

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: זה הורד מסדר היום.

מר אפי דרעי, ראש העיר: הורדנו אותו מסדר היום עד שאישרנו את כל החשבונות הסופיים, החרیגה היא שם, התוספת היא 663 אלף. אני מציע לאשר, מי בעד,

מר אבישי ברעם: זה תוספת ששולמה כבר?

מר אפי דרעי, ראש העיר: מה?

מר אבישי ברעם: זה כבר שולם.

מר אפי דרעי, ראש העיר: כן. כן שולם. זה מהרשימה שפניתם.

מר אבישי ברעם: אין בעיה, בסדר.

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: לא.

מר אפי דרעי, ראש העיר: כמה?

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: שלוש מאות לא שולם. שלוש מאות.

מר אפי דרעי, ראש העיר: שלוש מאות עוד לא שולם, נכון שלוש מאות נשאר במחלוקת עוד לא שולם. זה עכשיו אם אנחנו,

גב' שושי כידור-כחלון: מה זה שלוש מאות עוד לא שולם?

מר אפי דרעי, ראש העיר: בחשבון הסופי,

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: עוד לא שילמנו אותו, לא שילמנו.

מר אבישי ברעם: לא שילמתם הכל. שילמתם הרוב.

מר ירון חדוות: שילמתם מתוך ה 656 חצי והחצי השני זה התוספת של התוספת.

מר אפי דרעי, ראש העיר: כן, כן, כן. מי בעד ירים ידו? מי נגד?

בעד: אפי דרעי, מיטל טולדנו, ערן לאופר, איציק בראון, ברק אשרם, דוד ששון, אבנר משה.
נגד: אבישי ברעם, ירון חדות, שושי כידור-כחלון.

מר אפי דרעי, ראש העיר: תודה.

החלטה:

מאשרים הגדלת תב"ר 671 – שיקום רחוב סוקולוב, יהודה הלוי וכיכר בר כוכבא בסך 663,556. מקורות מימון: משרד הפנים: 679,000 ₪. מילווה: 4,500,000 מלש"ח, קרנות הרשות: 663,556 ₪ (תב"ר מישיבה קודמת לאחר אישור חשבון סופי).

6. שינוי גבולות באזור צומת חניאל (בשטח הכלוא בין כביש 57 עוקף ל – 57 ישן) בין מ.א. עמק חפר לעיריית כפר יונה – אישור החלטת מליאה מיום 16 במאי 2012 הצעת החלטה: מאשרים שינוי גבולות באזור צומת חניאל (בשטח הכלוא בין כביש 57 עוקף ל – 57 ישן) בין מ.א. עמק חפר לעיריית כפר יונה – אישור החלטת מליאה מיום 16 במאי 2012.

(בשלב זה הגיע נציג חכ"ל לאולם הישיבות)

מר אפי דרעי, ראש העיר: סעיף מספר 6, זה נושא שכבר עלה בישיבת מועצה, עבר פ"א בתקופתך אבישי אתה זוכר את זה? יש לנו שטח,

מר אבישי ברעם: כן למה זה עולה עוד פעם מחדש?

מר אפי דרעי, ראש העיר: ביקשו משרד הפנים להביא את זה עוד פעם לאישור. כי עכשיו סוף סוף,

מר אבישי ברעם: של מי האדמה הזו? בפועל הבעלות?

מר אפי דרעי, ראש העיר: מנהל, מנהל זה עובר אלינו.

מר אבישי ברעם: זה לא היה של תושב כפר יונה? אחד שהיה חבר מועצה?

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא מה פתאום, מה פתאום.

מר ירון חדות: זה עסק הכי גדול.

מר אבישי ברעם: של שלמה אחד לא?

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא, לא, לא.

גב' שושי כידור-כחלון: אם זה שלנו אז למה החנויות שותפים ב 27 אחוז מהרווחים.

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא שותפים ב 27 אחוז מהרווחים.

גב' שושי כידור-כחלון: זה מה שכתוב בפרוטוקול של הישיבה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: בישיבה הקודמת, לא כתוב 27 אחוז מהרווחים, כתוב שלפי כללי המנהל, מגיע להם 27 אחוז מימוש לפני כללי המנהל.

גב' שושי כידור-כחלון: נו?

מר אפי דרעי, ראש העיר: אנחנו פעם לא כתבנו את זה, כי זה לא מענייננו. כי זה נכתב אז זה לא לעניין כי הכללים של המנהל משתנים, מאז התקבלו עוד איזה 10 החלטות שקשורות לנושא של קרקעות חקלאיות במושבים, קיבוצים, ופרטיים ואני לא יודע מה אומר התקנון היום. יכול מאוד להיות שהם יכולים לממש 27 אחוז בזכויות בקרקע, יכול להיות שהם יכולים לקבל פיצוי כספי, ולכן זה לא מעניינו, אנו מקבלים את הקרקע ממ.א. עמק חפר לטובת המועצה, עיריית כפר יונה, השטח הכלוא בין שני הכבישים שהוא מופיע בקו הכחול של התכנית המתאר הארצית שכבר אושרה בעבר. אנחנו אישרנו את זה ב 2012 מאז לא הייתה וועדת גבולות אי כי עמק חפר לא קיבלו החלטת מליאה קיבלו רק לאורנה, ומאז שהם קיבלו שר הפנים החדש החליט שהוא לא מקים וועדות חקירה, אלא הקים וועדת חקירה כוללת לכל מחוז שהיא תתפקד במשך 5 או 10 שנים והיא תטפל בכל נושא הגבולות של אותו מחוז, כל נושא שיובא, ורק בסוף דצמבר, אולי ביום האחרון של דצמבר הוועדה הזו אושרה, ואז מי שמטפל בזה ביקש ממני להביא את זה עוד פעם חזרה לדיון במליאה. אני לא חושב,

גב' שושי כידור-כחלון: מה יהיו השימושים של הקרקע?

מר אפי דרעי, ראש העיר: אנחנו נקים תכניות.

גב' שושי כידור-כחלון: ומה התכנון?

מר אפי דרעי, ראש העיר: אנחנו לא נכניס שם מגורים, אנחנו מתכוונים לשים שם גן,

מר ירון חדוות: איך תכניס מגורים? בן אדם ייחנק אם יהיה שם מגורים.

מר אפי דרעי, ראש העיר: יש מאה ומשהו דונם.

מר שלום רוזנברג, מהנדס: 118 דונם.

גב' שושי כידור-כחלון: יש שם 118 דונם.

מר אבישי ברעם: מאתיים דונם.

מר שלום רוזנברג, מהנדס: 118.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אנחנו מתכננים שם בעיקר נושא של מסחר, מסחר, ושטחי ציבור, צריך לעשות תכניות פה ולהגיש אותם, צריך לעשות את זה מתואם גם עמק חפר, בוא אני לא רוצה להיכנס, שאנחנו נציג את התכניות, אנחנו, אני מקווה שעד אז גם תהיה לנו וועדה משלנו, תוכלו אתם לדון בתכנית הזאת בעצמכם, אגב לשיבה הבאה יבוא הנושא של הקמת וועדה מקומית, אני מקווה שאתם כולכם בעד, אלא אם כן מישהו שינה את דעתו מאז, סוף סוף המועצה הארצית החליטה לקדם את העניין הזה, והם מחכים להחלטת מליאה. העסק הזה צריך להיכנס להילוך גבוה, אני מקווה שתוך 4-5 חודשים תהיה לנו פה וועדה משלנו. אני מציע לאשר.

מר אבישי ברעם: רגע אני רוצה לשאול משהו.

מר אפי דרעי, ראש העיר: בקשה, תשאל.

מר אבישי ברעם: ה 27 אחוז האלה הרי הם עבדו,

מר אפי דרעי, ראש העיר: זה לא מענייננו אבל.

מר אבישי ברעם: אבל תן לי לגמור משפט. ה 27 אחוז האלה הרי הם עבדו על הרקע של הקשת המזרחית כל השנים האלה. עכשיו זה כבר לא קיים.

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא לא לא, הפוך, הפוך.

מר אבישי ברעם: אלא? הקשת המזרחית אבל, רגע, אז זה בסדר, נו מה?

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא, לא הפוך.

מר אבישי ברעם: מה זה חשוב? היום זה לא קיים.

מר אפי דרעי, ראש העיר: חשוב מאד, אתה מציג עובדות, אתה לא בקיא בפרטים, אתה, 27 אחוז היו כל השנים.

מר אבישי ברעם: נכון.

מר אפי דרעי, ראש העיר: הקשת המזרחית דפקה את הפרטיים, הקשת המזרחית ה 27 אחוז, במושבים וקיבוצים עדיין תקף. פרטיים לא יכולים לנצל את זה. זאת הסיבה שכל מה שיש לנו באזור התעשייה לא נכנס לביצוע, כי כולם פרטיים, אף אחד שם לא קיבוץ, היחידי שהוא קיבוץ זה צור נתן הוא קיבל 27 אחוז והוא הולך לממש.

מר אבישי ברעם: פה זה לא פרטיים, זה לא קיבוציים, פה זה אנחנו.

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא זה מושב, מה זה לא אנחנו?

מר אבישי ברעם: למה שניתן 27 אחוז.

מר אפי דרעי, ראש העיר: מי נותן? אני לא נותן כלום.

מר אבישי ברעם: אז מאיפה זה יורד?

מר אפי דרעי, ראש העיר: זה לא יורד, ולא נותן, המנהל במסגרת ההסדרים שלו, הוא ייתן להם את מה שמגיע להם כפיצוי, בדיוק כמו שהם נתנו לינוב, ינוב היה להם 27 אחוז, במקבת, במקבת, ינוב הם ביקשו כסף, נתנו להם כסף. לכן אני לא רוצה שבכלל, זה לא מענייננו, זה זכויות,

מר אבישי ברעם: הוא כאילו נותן להם, רגע הוא כאילו נותן להם דמי פינוי.

מר אפי דרעי, ראש העיר: זה לא דמי פינוי.

גב' שושי כידור-כחלון: זה זכויות על הקרקע.

מר אפי דרעי, ראש העיר: לחוכרים, למושבים וקיבוצים,

מר דוד ששון: לא משנה איך תקרא לזה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: הסכמים ישנים מקום המדינה, יש זכויות בקרקע, תשים לב שקיבוצים גם שמעבירים שטחים ממועצה איזורית לעיריות, הם מקבלים זכויות או בקרקע או בכסף לפי השווי של ה-, לפי מה שמחליטים. לפי מה שמתאים להם, לפעמים הקרקע היא בשטחים, חלקות ג' שהם חלקות רחוקות, אז הם לא יכולים לממש על זה כלום אז הם מעדיפים לקבל כסף במקום, אבל אני לא נכנס לזה, זה לא מענייננו. ההסדר הוא בין המנהל לבין החוכרים, כל חוכר שנמצא שם יבוא יגיד אני רוצה 27 אחוז בזכויות, או בכסף, מה שירצה, בינוב כולם ביקשו כסף, נתנו להם כסף והוציאו אותם מהמתחם. היום הם היו זכאים ל 27 אחוז בדיוק כמו כל מקום אחר. אני מציע לאשר מי בעד ירים ידו.

בעד: אפי דרעי, מיטל טולדנו, ערן לאופר, איציק בראון, ברק אשרם, דוד ששון, אבנר משה. ירון חדוות, שושי כידור-כחלון.
נגד: אבישי ברעם.

מר אפי דרעי, ראש העיר: פ"א.

מר אבישי ברעם: לא, אני נגד.

גב' שושי כידור-כחלון: למה אתה נגד?

מר דוד ששון: גם זה אתה נגד?

מר אפי זרעי, ראש העיר: נגד הוא נגד, כל דבר.

מר דוד ששון: כן כל דבר.

מר אבישי ברעם: כן כל דבר הוא נגד, נכון, כל דבר הוא נגד.

החלטה:

מאשרים שינוי גבולות באזור צומת חניאל (בשטח הכלוא בין כביש 57 עוקף ל – 57 ישן) בין מ.א. עמק חפר לעיריית כפר יונה – אישרור החלטת מליאה מיום 16 במאי 2012.

מחוז לסדר היום:

מר אפי זרעי, ראש העיר: ועכשיו שושי שני משפטים על נושא של תקציב 2017, באמת, ותהיו ערניים ותקשיבו ברוב קשב. אנחנו עיכבנו את ביצוע התקציב, את הגשת התקציב של 2017 משתי סיבות עיקריות. אתם הרי יודעים שאנחנו מאז הקיצוץ של ה 5 מש"ח בעקבות העלתנו, הגעתנו לסוציו אקונומי 7, היה ב 2014 קיצוץ של 5 מיליון שקלים, שהתפרס על שתי שנות תקציב נכון? הכסף הזה היה חסר לנו כל הזמן והוא בעצם הגרעון שאנו מושכים אותו, הגרעון מצטבר, גם שאנחנו גומרים שנה מאוזנת, הגירעון נשאר 5 מיליון כי אנחנו לא מצליחים למחוק אותו. אנחנו נפגשנו עם השר ב 3/16 והייתה שם הבטחה של השר, בעקבות זה שאנחנו במשך שש שנותיו הקשות, אין פה אף אחד מאנשי הללויה של הרב אלי ישי, לא קיבלנו פעם אחת רזרבת שר. אם תרצו אני אתן לכם את הרשימה, כמעט אין ישוב שהוא לא, שנה כן שנה לא קיבל רזרבת שר, גם שהוא היה בסוציו שבע, או שמונה, או אפילו תשע, גם עומר שנה אחת קיבלו 100 אלף שקל נכון שזה כסף קטן אבל קיבלו. אנחנו היחידים אני לא יודע מה הסיבה, לא יודע מה קרה שם, לא רוצה לחשוך באף אחד, לא קיבלנו במשך שש שנים רזרבת שר. באתי לשר אמר לי אני אפצה אותך. עכשיו אנחנו אמרנו מפצה אותנו, אם רשויות בסדר גודל שלנו קיבלו 600-700-800 אלף אמרנו אנחנו פיצוי על כל השנים שלא קיבלנו לפחות מיליון.

גב' שושי כידור-כחלון: בטח, מה זה? אתה קצת נאיבי אה?

מר אפי זרעי, ראש העיר: מגיעה סוף שנה, נכון הייתי נאיבי, הגיע סוף שנה, ועוד דבר אתם שהיה הנושא של עיר עולים, בעיר עולים, לא ידענו מה הולך לקרות עם הנושא של עיר עולים, כמה יקוצץ, כמה לא יקוצץ, גם בנושא הזה השר אמר אנחנו נדאג שלפחות בשנה הראשונה אתם תישארו באותה המתכונת. ההכנסות מהארנונה ליחידות הצבא מסביב עמדה על סדר גודל של כמעט עשרה מיליון, תשע נקודה משהו, קרוב לעשר מיליון שקלים. אנחנו בשבוע האחרון של דצמבר א' התבררנו שלא מקבלים רזרבת שר בכלל, התקציב מוכן, ואנחנו צריכים להטמיע את הנושא של רזרבת שר באלפיים ושש עשרה, ולאפיים ושבע עשרה אנחנו מקוצצים בנושא של עיר עולים, מה שאנחנו מקבלים ממשרד הפנים, במקום העשרה מיליון שאנחנו מקבלים מהצבא, יעמוד רק על 6.8, תקן אותי אם אני טועה, 6.8 מיליון שקל. אז עכשיו היה צריך לשחק. לעשות את התקציב ולהכין אותו. ולכן זה התעכב, שושי זה הדבר היחידי שמנע אותנו מלהביא את זה בסוף דצמבר לדיון.

מר ירון חדות: על מה אנחנו מדברים? על קיטון ריאלי של עשרה אחוז בערך? קיטון ריאלי של עשרה אחוז. של מסגרת התקציב.

גב' שושי כידור-כחלון: יש לי שאלה אליך, היה לך קשה להגיד את זה? לפני? בדצמבר בישיבה של דצמבר להגיד לנו תקשיבו.

מר אפי זרעי, ראש העיר: אבל אנחנו חיכינו כל יום. כל יום כל יום עם מנכ"ל משרד הפנים.

גב' שושי כידור-כחלון: אבל נפגשנו פה בדצמבר. הייתה לך בעיה להגיד את זה?

מר אפי דרעי, ראש העיר: נפגשנו הרבה פעמים מה אני אגיד לך. לא שאלת אותי, אותי שאלת.

גב' שושי כידור-כחלון: אני לא צריכה לשאול אותך, מה צריך לשאול אותך. רק אם שואלים אותך אתה נותן. לא באמת.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני לא יודע אם זה מעניין אותך או לא מעניין אותך. קודם כל אני רוצה שתדעי יש מעט מאד רשויות שהצליחו להעביר תקציב ל 2017, סוף דצמבר 2016. אנחנו אם אנחנו נצליח לאשר את זה עכשיו במהלך פברואר אנחנו עדיין במצב טוב, לא רוצה להגיד לך שיש רשויות שאת 2016 עדין לא אישרו ויש גם כאלה, שאת 2016 עדיין לא אישרו. ואני מקווה מאוד שאנחנו בימים הקרובים אחרי שוועדת כספים תשב על התקציב, ואנחנו נעבור עליו ונראה מה מי מו איפה אנחנו יכולים לשחק עם הסעיפים, נביא אותו לאישור. זה הכל. תודה רבה לכם.

גב' שושי כידור-כחלון: רגע, רגע, יש לי כמה דברים שאני מבקשת להציף אותם. אני חושבת שהגיע הזמן שאנחנו נקבל משרד לסיעות המועצה. אני באמת,

מר אפי דרעי, ראש העיר: את צודקת.

גב' שושי כידור-כחלון: תודה שאני צודקת, זה לא עוזר.

מר אפי דרעי, ראש העיר: היום הערתי לגז-, נכון דיברתי אתך על זה?

גב' שושי כידור-כחלון: זה לא עוזר לי שאני צודקת.

מר דני לוי, מנכ"ל: אתמול.

מר אפי דרעי, ראש העיר: זה רשום לי לפני, לא ידעתי שאת תעלי את זה, אבל אמרתי לו זה מופיע אצלי,

מר דני לוי, מנכ"ל: אני רוצה רגע להסביר. אפשר?

מר אפי דרעי, ראש העיר: כן תסביר.

מר דני לוי, מנכ"ל: אז אני אסביר. הנושא מתעכב משום שהיה שינוי בנושא הזה של הקמת הוועדה המקומית, אני עד לפני שבועיים ידעתי שאין וועדה מקומית בקדנציה הזו ולפי זה תכננתי את החדרים כולל העברתו של ירון והביטחון בתוך המבנה, כולל זה שגם אתם תקבלו חדר. ביום חמישי נדמה לי לא האחרון אלא זה שקדם לו היינו בישיבה ברמלה בנושא הזה והודיעו לנו שהם מתחילים עם חזרת הנושא הזה של הקמת הוועדה המקומית לתכנון ובניה, שהמשרדים במבנה הישן אמורים להיות להם, ולכן כרגע אני עושה בדיקה, גם לפי התקן, גם התקן השתנה, אנחנו הרי עשינו עבודת, בדיקה לפני שנתיים לגבי מבנה הוועדה, והתקן הזה השתנה בעקבות הרפורמה אז אני צריך לדעת, אני יושב על זה עם שלום, לראות כמה חדרים אני צריך, ולפי זה אני אמצא את הפתרון לגבי כל המעברים שאני צריך לעשות לכן זה התעכב.

מר אפי דרעי, ראש העיר: תהיה חלוקה מחדש.

גב' שושי כידור-כחלון: דני אני רוצה להגיד לך משהו, ואני אומרת את זה פה יותר מפעם אחת. אני שלחתי מייל בנובמבר בעניין הזה.

מר דני לוי, מנכ"ל: נכון.

גב' שושי כידור-כחלון: אנחנו עכשיו בסוף ינואר. אני חושבת,

מר דני לוי, מנכ"ל: נכון אבל את לא הקשבת מה שאמרתי?

גב' שושי כידור-כחלון: אני הקשבתי בדיוק, ואני מקבלת את ההסבר שלך, אוקי? אבל מה שאני מנסה לומר ואני אומרת את זה כמעט שלוש שנים. אפשר לקבל מייל להגיד שושי הנושא מתעכב בגלל ככה וככה תמתיני בסבלנות זה הכל. אני לא צריכה כל, אחרי זה הוא אומר שיש לי זמן פנוי,

אין לי זמן פנוי אוקי? את הזמן הפנוי שלי אגב אני אמלא במה שנעים לי וטוב לי אוקי? ואם אני עושה דברים כולל לשלוח מיילים כי אני לקחתי על עצמי להיות שליחת ציבור, אוקי? זה מה שלקחתי על עצמי, ואני רוצה למלא את זה הכי טוב שאני יודעת, אוקי? אז אני מבקשת ואני אומרת את זה כל הזמן, אתה יכו לכתוב לי או לבקש מאסנת שתרים אלי טלפון להגיד קיבלנו את המייל שלך, אנחנו יש כמה עניינים שאנחנו צריכים לפתור אותם אנחנו יודעים ומטפלים בזה זה הכל, זה הכל, זה טיפת נימוס אלמנטרי. באמת. טיפה.

מר דני לוי, מנכ"ל: קודם כל, בסדר, אין, אני מקבל את מה שאת אומרת רק שתביני שהדברים הם דברים דינאמיים ומשתנים.

גב' שושי כידור-כחלון: אני מבינה.

מר דני לוי, מנכ"ל: זה לא דברים שאנחנו צופים אותם, יש לי מחלקות שמחכות למעבר שלהם לתוך הבניין וגם הם יושבים על הזה, ואין לי פתרון, אין לי תשובה אליהם בגלל שהדברים משתנים.

גב' שושי כידור-כחלון: דני פקודת העיריות מחייבת אתכם, זה לא המצאה שלי.

מר דני לוי, מנכ"ל: אז בסדר, אני לא אמרתי. אני גם אמרתי לך את זה.

גב' שושי כידור-כחלון: אני לא באה כי באה לי לשבת, תאמין לי לא בא לי לשבת בעירייה.

מר דני לוי, מנכ"ל: אני גם אמרתי שזה יוסדר, רק שאני לא רוצה להכניס אתכם ואח"כ להעביר אתכם זה כל הסיפור.

גב' שושי כידור-כחלון: אוקי. הדבר השני שאני רוצה בבקשה, אפי אני להבנתי הוקמה פה וועדת משנה לחניות אתה מכיר את זה?

מר אפי דרעי, ראש העיר: היא לא הוקמה, יש הצעה להקמה.

גב' שושי כידור-כחלון: לא סליחה, אני יודעת שהוקמה וועדה ויש בה חברים, יש לה יו"ר, יש בה נציג ציבור.

דובר: איזה וועדה?

גב' שושי כידור-כחלון: וועדת משנה לחניות עבור הנכים אתה מכיר את זה?

מר אפי דרעי, ראש העיר: אה לנכים?

גב' שושי כידור-כחלון: כן.

מר אפי דרעי, ראש העיר: איפה שלום?

מר דני לוי, מנכ"ל: שלום הלך בדיוק כרגע, אתה רוצה שהוא יחזור?

גב' שושי כידור-כחלון: בדיוק הוא הלך. עכשיו אני רק רוצה להעיר הערה, שמקימים וועדה כמו כל וועדה בין אם היא רשות או חובה, מליאת המועצה מן הסתם כדאי שהיא תאשר את זה, ותכיר את זה, ואני לא חושבת שאני צריכה לשמוע על זה כחברת מועצה by the way. הדבר הנוסף זה הנושא של אגרת השמירה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: זה וועדה שקיימת כל הזמן רק ההרכב שלה היה מאד דליל למה זה היה הרכב שמזמין לחץ כל הזמן, ומה שאמר ארז זה לצרף אנשי מקצוע כדי שהחלטות לא תהיינה, מה שקורה זה שכולם חושבים שהכל פוליטיקה, היום יש פה 200 בקשות בשנה לנכים, כל מי שיש לו תו נכה כזה או אחר הוא רוצה שתעשה לו עמוד ליד הבית שלו, ואתה לא יכול לענות לכולם, תשעים אחוז נדחים, וכל התשעים אחוז האלה באים ומתחילים להקים קול מאומה, למה הוא קיבל למה לא קיבל אז אמרתי לארז תרחיב את הוועדה, כדי שבועדה יהיו אנשי מקצוע,

כולל רופא, כולל נציג ציבור אחר, לא הכנסנו חברי מועצה לוועדה הזו, זה וועדה שהייתה קיימת גם קודם.

גב' שושי כידור-כחלון: החלפת את הנציג ציבור, לא משנה, אבל מה שאני מנסה לומר, אפי הכל בסדר נגיד שמה שאתה אומר זה נכון מדויק ועונה על הצורך בסדר? צריך להביא את זה לאישור מליאת המועצה, זה מה שאני רוצה לומר, לגבי אגרת שמירה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: אני אבדוק את זה, אם צריך נביא.

גב' שושי כידור-כחלון: זה וועדה וועדה הרכב של וועדה כדאי שאנחנו נדע אותה ונאשר אותה. אגב זה משנה את המפתח של הוועדות, זה סתם הערת אגב, אגרת שמירה... זה במקום וועדת נגישות כנראה זה איזה שהיא סוג,

מר דני לוי, מנכ"ל: לא זה לא במקום וועדת נגישות, וועדת נגישות יש לה תפקיד מאד ברור, זה רק עוסק רק בחניות.

גב' שושי כידור-כחלון: אוקי אז אם זה נוסף על אחת כמה וכמה. אני יודעת. תאמין לי עשיתי תחקיר. אני מבינה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: רק על הבקשות, את רוצה להיות בוועדה אני אכניס אותך לשם. אם אתה רוצה לקבל את הריקושטים, אי אפשר לענות לכל מי שמבקש, רציתי שזה יהיה על רקע, על בסיס ציבורי, שלא יחשבו שיש פה פוליטיקה. מי שחבר שלי אני נותן לו, מי שלא חבר שלי אני לא נותן לו.

גב' שושי כידור-כחלון: אפי תאמין לי שאני מבינה את הכל, קודם כל יו"ר הוועדה היא חברת מועצה, מה?

מר אפי דרעי, ראש העיר: בסדר אז רק אחד. אבל היא לא השתנה היא הייתה קודם.

גב' שושי כידור-כחלון: לא היא יו"ר וועדת נגישות ועכשיו היא יו"ר גם וועדת משנה לחניות. בוא זה. אני רק מבקשת שזה יבוא בצורה מסודרת לאישור.

מר אפי דרעי, ראש העיר: דני תבדוק את זה.

מר דני לוי, מנכ"ל: בסדר אני אבדוק את זה.

גב' שושי כידור-כחלון: אגרת שמירה, אני אשמח לדעת איפה עומד הסיפור של אגרת השמירה? לא יודעת, כי אז בשעתו היה תוקף חוקי. בשעתו הייתה הארכה הרי של התוקף של אגרת השמירה.

מר אפי דרעי, ראש העיר: לא, לא, אושר, אושר.

גב' שושי כידור-כחלון: מה אושר? אושר ברשימות?

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: כן בטח.

גב' שושי כידור-כחלון: זה לא מופיע באתר.

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: צריכים לפרסם. אם לא פרסמו אותו, זה היה לא מזמן לפני שבועיים שלושה אם אני לא טועה. יפרסמו אותו באתר.

גב' שושי כידור-כחלון: זה אושר? יועמ"ש את מכירה את זה?

עו"ד שלומית גבע, יועמ"ש: ביום האחרון של 2016 זה אושר.

גב' שושי כידור-כחלון: אז אני מבקשת שזה יעלה לאתר. כי אני חיפשתי היום את אגרת השמירה ואת חוק השמירה וזה ולא מצאתי את זה, ואני יודעת שב 2016 זה היה אמור.

מר יחזקאל יחזקאל, גזבר: חבל היית אומרת לי.

גב' יעל נחמן: סיימנו אפי?

מר דני לוי, מנכ"ל: סיימנו מקודם זה נושאים שלא בסדר היום.

מר אפי דרעי, ראש העיר: בסדר אבל הם יכולים לעלות.

בברכה,

דני לוי
מנכ"ל העירייה

אפרים (אפי) דרעי
ראש העירייה